МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3688

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 28.06.2019 № 4607
«Об утверждении мест
установки устройств
комплексного мониторинга
параметров окружающей среды»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города» в целях реализации мероприятий
по внедрению аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на терри-тории города Сургута:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.06.2019 № 4607
«Об утверждении мест установки устройств комплексного мониторинга параметров окружающей среды» (с изменениями от 02.09.2019 № 6412) следующее изменение:
в абзаце шестом пункта 1 слова «- территория общества с ограниченной ответственностью «Сургутский речной порт» (улица Терешковой, 1) – датчик мониторинга уровня воды в реке Обь (по согласованию)» заменить словами
«- причал с причальной стенкой и маршевыми лестницами, расположенный
на территории набережной Олега Марчука» – датчик мониторинга уровня воды
в реке Обь».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                                    В.В. Криворот